NAPO

Tellendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108375 Fecha: 10/09/2020
Asiento N° 2811 Compromiso N° 131

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: A} MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO USD 112.50

LA SUMA DE: CIENTO DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 10 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

/ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.-Pago de liquidacion de Autorizacion NO.
050-DGVID de fecha 06/03/2020, quién trasporté material pétreo para el

mantenimiento de la Via hacia Las Caucheras-Parroquia Cosanga-canton Quijos por
3 dias, Adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificado, Informe
técnico de Rastreo y mas documentos.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 2202546294  ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 112.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 112.50

APLICACION CONTABLE

—_—

Caodigo Descripcion o Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 112.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50

6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 112.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 112.50

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 112.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 112.50
SUMAN o PASAN USD 337.50 337.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 112.50 112.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 112.50 112.50
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9030-09-1) Islog| 1w
10/09/2020 11:50 Pagina 111 ! g
\( TR -0
T 18 o3y

A




Gobierno Auténomo Descentralizado

W\DO Provincial de Napo

i SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e

ORDEN DE PAGO N° 108375

FECHA: 10 de septiembre de 2020 VALOR USD: $112,50

CIENTO DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion de Autorizacion NO. 050-DGVID de fecha 06/03/2020,
quién trasportd material petreo para el mantenimiento de la Via hacia Las
Caucheras-Parroquia Cosanga-canton Quijos por 3 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos, certificado, Informe técnico de Rastreo y mas
documentos.

AUTORIZADO POR:

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Desarrolic

COMPROMISO Nro.: 131

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 09/09/2020

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.050-DGVID de

fecha 06/03/2020
LUGAR : Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO H $112.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ciympLe | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 050-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 0
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su b Informe legalizado Nro. 050 DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos @ Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
. Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte :
4 con hoja de ruta del vehiculo v gga‘ltn[. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO N. 52 NEI-
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a &
5 |nombrey cidula del servidor (s). v Facturas N. 4563 y 1180 del 16/03/2020
6 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 11 AL 16/03/2020
De fecha 10/07/2020 legalizada por Dr. Luis
7  |Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
y Ab. Jonatan Rojas Sub. T. Humano por 05 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ” - Certificado de trabajo firmado por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al . Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

cual asistieron.

Parroquial Rural de Cosanga

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir

con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas 0 manuales.

Nro, de dias o
trabajados 3 Valor del viatico: §37.50
TOTAL VIATICOS § 112.50
A justificar 70% $78.75
Asume la entidad 30% $33.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 78.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 33.75
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 0.00 Nro. Comprobante l|07468 SE ADJUNTA TARJETA KARDEX
VALOR A PAGAR: § 112,50
ELABORADO POR:
f%;ul e é«f
Paulina Pdez-A——
ASISTENTE DE APOYO ADMINI 3 eiltLouAly
—
Pagina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 050-DGVID |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  06/03/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

| ALMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
41-03 - W o 0y 13F Af- 03 - 2020 6:06

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, a érdenes del Municipio de Quijos, a fin de transportar material pétreo que servira
para el mantenimiento de la via hacia Las Caucheras.

\
\
‘ Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
rﬁ“ggg:ﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | TENA- CANTON QUWOS  [4¢_g3 - 90%c| @3 23| 16-03- 2% 606
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN[DAD
SOLICITANTE =5

Alexis’Almeida
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

N

n

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NGTA: Esta solicitud debera ser presan!ada para su Aulorlhci&l 6o por lo menos72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios muﬂtucion : salvo || ca.s’d
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadgra a |

quedaran insubsistentes N,
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del temﬁﬁo de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

.
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GAD PROVINCIAL NE NAPO

DIRECCHON B SESTION BE VIALIBAD [

% INFR » DESARROLLO
;al co?:l d:;‘ll gngmul

1

toue 2T [0 U 255 |

Nombre: ...[ 201y

M = = S,

p

R I T

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sohcnoa“r.qmo Ia auton!ac»un P




== N
°33883° [nms, -

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 050-DGVID 18 de marzo de 2020
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

PARROQUIA CANTON QUUJOS-PARROQUIA
CONSANGA-COMUNIDAD LAS CAUCHERAS | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO.

En cumplimiento a la Orden de Comisiéon N°050-DOOPP, me trasladé al Cantén Quijos, Parroquia
Cosanga comunidad las Caucheras, a realizar trabajos de mantenimiento de la via con reposicion de
material, a continuacion detallo las actividades realizadas:

MIERCOLES 11/03/2020

En la mafiana nos trasladamos desde los talleres de la institucién hasta la Parroquia Cosanga
comunidad las Caucheras, transportando combustible y lubricantes para el mantenimiento de las
maquinas. Conjuntamente con los ayudantes se procede a la reposicion del combustible para comenzar
la jornada de trabajo en el mantenimiento con reposicién de material pétreo en la via.

JUEVES 12/03/2020
Volqueta No.52.- realiza 10 viajes de material a la via

VIERNES 13/03/2020 ,
Volqueta No.52.- realiza 14 viajes de material alavia | 2,
ay

SABADO 14/03/2020
Volqueta No.52.- realiza 10 viajes de material a la via

DOMINGO 15/03/2020
Volqueta No.52.- realiza 10 viajes de material a la via

LUNES 16/03/2020




Volqueta No.52.- realiza 10 viajes de material a la via

NOTA: En cumplimiento a la disposicién emitida por la maxima autoridad debido a la
pandemia del covid 19 y en razon de salvaguardad la integridad y la salud de los trabajadores
se suspende la jornada de trabajo. Retornando a los talleres de la instituciéon en horas de la
tarde.

Pt
*

[ 5 ]
D
m
e )
S

&5 L4 Ba i
Woms L




ITINERARIO

SALIDA

LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa

11-03-2020

16-03-2020

HORA hh:mm

07:27

6:06

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia seguin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de

retorno

TRANSPORTE UTILIZADO

SALIDA

LLEGADA

TIPO DE
TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre,

NOMBRE DEL
TRANSPORTE

RUTA

FECHA
dd-mmm-

HORA
hh:mm

FECHA
dd-mmm-

HORA
hh:m

otros) aaaa m

CANTON QUIJOS
PARROQUIA
COSANGA
COMUNIDAD LAS
CAUCHERAS

07:27

INSTITUCIONAL 11-03-2020 16-03-2020 6:06

TERRESTRE

NOTA: En caso de haber utilizado Wansporte pdblico aéreo o lerrestie, se debera adjuntar obligatoriamenie los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del

término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso

contrario la liquidacion se demorara e incluso de no

presentarlo tendria que restituir los valores pagados.

Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o

dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE: -V ALEXIS ALMEIDA
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO " )
Ly ¥ 3 ;i‘., il
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DF LA UNIDAD
Nombre ING: MARITZA LICUY
DIREC ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA
"‘ ~.rur-z; 'Ji.u‘:;,u:' DE GESTION q-
i -2 AMWTW." HOS
| FECH 20_3‘) ..... (_) H__l“?: HORA lz 1
; - a ~ _F\}/ o
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CIUDAD
EMPLEADO

No. Registros:

22

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
Tena
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 1723601314 961
11/03/20 7:27 9 Entrada
11/03/20 19:55 p ¢ Salida
12/03/20 6:38 17 Entrada
12/03/20 13:09 17 Salida Almuerzo
12/03/20 13:10 17 Entrada Almuerzo
12/03/20 16:35 17 Salida
13/03/20 6:43 9 Entrada
13/03/20 9:09 17 Entrada
13/03/20 12:49 17 Desconocido
13/03/20 12:49 17 Desconocido
13/03/20 17.03 A7 Salida
13/03/20 17:03 g i Salida 5
14/03/20 6:26 17 Entrada '
14/03/20 17:23 17 Salida Almuerzo
14/03/20 17:23 17 Entrada Almuerzo
14/03/20 17:23 17 Salida
15/03/20 6:35 17 Entrada
15/03/20 12:03 17 Salida Almuerzo
15/03/20 12:33 17 Entrada Almuerzo
15/03/20 16:33 17 Salida
16/03/20 6:05 17 Entrada
16/03/20 6:06 17 Salida - BeasLabAbO 1) SEP Xp
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 10 de Julio de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior Almeida Cisneros Alexis Fernando - Conductor de vehiculo pesado trabajé
en el mantenimiento de la via hacia las Caucheras de la Parroquia de Cosanga del Cantén

Quijos desde el 11 al 16 de marzo de 2020.

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer

uso del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,
T G-A.D.P.wn.
“COSANGA™
"RUC: 156050563000
SOSANGA - QUIJOS - NAPC
}
\ = 7
Ing. ‘Gonzalo Morales
PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA
Cl: 1500756885
Correo: juntapacosangal5@yahoo.es
Telf: 0998135532-063061670
LI/gm

juntapacosangal5@yahoo ,' 547 . ( é : ,,,_E o _#m,gb: N
av. Rgberto ErazoyviaTena @ S
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NOTA DE VENTA |)
 SIMPLIFICADA

AUT. SRI 1126380229

ﬁ M IGDOR “PATTY™
: L { m wguaya Bonia Patrick

DESAYUNOS, ALMUERZOS +
PLATOS A LA CARTA, JUGOS Y BATIDOS

RUC: 1500536675001
Direc. Matriz y Estab.: Sumaco

-
™ 13 De Abril s/ny Catorce de Mayo
Cel.: 0997 074 074
” QUIIOS - NAPO - ECUADOR

SERIE: 001 - 001

000004563

............. e

" _‘(’Q S (A Toes | Ao )
B ot s o g R et R RN VB FECHA_

RUG  cisoisssneconsgensssssssnsanassssssssssitiiasss [ [ | —————

QOriginal; Adguiriente - Copia, Emiscr
IMPRESO 08 / MARZO / 2020 * CADUCA 08 / MARZO /2021

CANT DESCRIPC!ON V.UNIT V.TOTAL
&QQG L{‘_W\-” - So THL RO
& 3S<~Jqu w-co | 23 .o

g

—mme—réJ 3R :

o o ain] P,

Documenio Calegor; o: Si

MONIE ButonEdG § insadpon NOTA DE VENTA

ACTIVIDADES O) WITELES Y RESTAURANTES h..sia $ 4200 C
. 20

- _ Total $
“Ffrina Autorizada Firma Cliente
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 2 BLOCK 100X2
*N° del 000004551 al 000004750

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

' tancas volez” RUC. 09152512190
fl’ Oz.k 5Ol4 N’dm 000001151 al 000001200 TR

CAdian BIMRI 10204 7NNNEA 1229

..Je hace bien i pals!

JLANCA CONSUELO

* ABIERTO - MATRIZ

181 Intarseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
ugquimarca@outiook.es




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO -

HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO laboré en el cantdén Quijos parroquia
Cosanga hacia Las Caucheras, segun solicitud de autorizacion N° 050-DOP vy
mediante memorando 010-DOP de fecha 06 de marzo del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
11 de marzo del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
11,12,13,14 y15 de marzo del presente afno, cumpliendo de esta manera 05
dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil
N°17.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramités judiciales.

Nota: No se cumplié en su totalidad la jornada de 22 ¢fas por motivo de la
pandemia.

zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de julio de2020

Yo Ing. IOSI:: IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con CI: 1723601314;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 52 - PLACA: NEA - 1204), laboré
en una jornada de 06(seis) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
05 Dias Miércoles a 11-12-13-14-15 (Marzo 2020)
Domingo
01 Dias Lunes 16 (Marzo 2020)

TOTAL: 06 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el mantenimiento de
la via hacia las caucheras - Parroquia Cosanga.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

: [ 4 :

—T] / # S
Ing. Jo,sé Lobato

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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_ GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO
L PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de supervisor de obras del Gobierno Autonomo Descentralizado
provincial de Napo en debida y legal forma:

CERTIFICO

Que el Sr. Almeida Cisneros Alexis Fernando, portador de la cedula de
ciudadania N° 1723801314, Chofer de vehiculo pesado Volqueta Hino 700 N°
52, laboro en la Parroquia Cosanga, Comunidad Las Caucheras del Canton
Quijos desde 11 -03-2020 hasta el 16-03-2020. Cumpliendo con los trabajos
encomendados.

El interesado puede ser uso del presente documento en lo que estime
conveniente salvo en casos judiciales.

Tena, 09 de julio del 2020

SUPERVISOR DE OBRAS

Nota. En cumplimiento a disposicion emitida por la maxima autoridad debido
a la pandemia del COVID- 19 vy en razon de salvaguardar la integridad y la
salud de los trabajadores se suspende la jornada de trabajo retornando a los
Talleres de la Institucion en la hora de la tarde.




Tena — Napo — Ecuador

B R - - GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- N ﬁp SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 09- 07-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante la autorizacién 050-DGVID,
emitida por parte de la Directora de Obras Piblicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
los trabajos a realizarse es, el mantenimiento de la via las caucheras — Parroquia Cosanga ,
Cant6n Quijos

El inicio de los trabajos es del 11 de marzo del 2020 por una jornada de 22 dias, jornada que

fue suspendida por la pandemia del corona virus.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia miércoles 11 de marzo del
2020 hasta el dia lunes 16 de marzo del 2020 fecha de suspension de las actividades.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;




li\p

Tejiendo Desarralfo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

VOLQUETA Ne 52 PLACA NEI- 1204,
ALEXIS ALMEIDA,

11 de Marzo 2020

12,13, 14, 15, de Marzo de 2020
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16 de Marzo de 2020
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FECHA INICIA EN: ' TERMINA EN: DURACION | KMs | YL
RUTA DE DISPOSITIVO:
Al VOLQUETA 12M3 N° 52 ?/
T ALMEIDA - NEI-1204
11/3/2020 30m de Avenida 15 de Cosangs, Archidona, Napo, 2 Hora(s) 10 7356 | 89
7:43:19 Noviembre Y Galo Plaza Lazo | Ecuador minuto(s) i
117372020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo .
10:11:11 Ecuador ’ Ecuador ' ' 36 minuto(s) 113t 52
11/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosangg, Archidona, Napo, .
11:30:39 Ecuador Ecuador ’ 5 minuto(s) 156 33
11/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo. .
13:26:21 Ecuador Eeuador’ ’ 10 minato(s) 348 40
30m de Avenida
11/3/2020 Cosanga, Archidons, Napo, | y,cerqcesnica Y 14 DE 42 minnto(s) | 2419 | 67
14:49:46 Ecuador MAYO
11/3/2020 30m de Avenida Interocefinica | 40m de RIO OYACACHIY 5 .
16:10:31 Y 14 PE MAYO DE MARZO 2 minuto(s) 047 |28




- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

! 320m de Avenida | T
E1/312020 40m de RIO OYACACHI Y 5 h . { ‘
16:28:22 | DE MARZO Interocednica Y Troncal I 5 minuto(s) ‘ 1.96 55
1 _ Amazénica - 1 il ) o
320m de Avenida
11/3/2020 ‘ . 10m de 13 DE ABRIL Y RIO : [ ‘
17:04:46 Lnteroce‘imca Y Troneal OYACACHI 5 minuto(s) | 2.01 49
| Amazénica S T I B
10m de Avenida
12/3/2020 | 10m de 13 DE ABRIL Y RIO ; ‘ . |
7:09:28 | OYACACHI Interocednica Y 17 DE 2 minuto(s) 0.56 33
e | ENERO o i A o
12/3/2020 10m de Avenida Interocednica .
8:06:23 | Y17DEENERO N 0m .de. Tl.-oncal Auffzénlcn ! 11 ml_nuto(s) 9.6 | 88 w
12/3/2020 | . 20m de 14 DE MAYO Y ' [ ‘
| 8:56:17 Om de Troncal Amaz6nica | PADRE PEDRO PORRAS %ll mlnut(?{s) | 998__— 84 i
| 12/3/2020 . 20m de 14 DE MAYO Y Bam, Cantén Quuos, Napo,
10:06:00  PADRE PEDROPORRAS | Ecuador Ay, (B e |
12/3/2020 | Baeza, Cantén Quijos, Napo, Cosanga. ‘Archidona, ano, [ 1 Hora(s) 45 23.43 ' 77 [
11:00:51 ._Ecuador Ecuador - | minuto(s) | TT"¢%
12/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, |
13:22:17 |_Ecuador Ecuador | 361‘“}?'0(5) 17.?271730 _
12/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, . ‘
15:29:26 Ecuador - Ecuador ‘[ 4 mmuio(s_)__ P:lg_r | {6
12/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, - \
| 15:51:23 | Ecuador | Ecuador | - mnuﬁto(lsrs‘) 5.12_ 1 38 -
12/3/2020 Cosnnga. Archidona, Napo, | 30m de Av. 15 de Noviembre | 1 Hora(s) 35 6785 | 87
- 16:38:30 | Ecuador o Y Mariano Montesdoca | _minuto(s) N
: 250m de Bromeliaide los !
12/3/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y iy [ 5 [
18:34:11 Martano Mosinlocs Yutzos Y Avenida 5 14 minuto(s) 2.7 . 28
Mo ] Tamiahurco ) - |
12/3/2020 250m de Bromelia;de los 30m de Av. 15 de Noviembre | 11 minuto(s) 2 85 : 50 I
20:12:37 | Yutzos Y Avenida Tamiahurco | Y 12 de Febrero 1 : |
12/372020 " 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 20m de Avenida 15 de : ;
| 21:15:54 | 12 de Febrero | Noviembre Y Zamora 1L paenn 193 | |
13/3/2020 ‘ 20m de Avenida 15 de Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 24 75.67 i 83 ]
6:52:42 | Noviembre Y Zamora | Ecoador | minuto(s) = =" |
13/372020 Cosanga, Archidona, Napo, ‘ Cosanga, Archidona, Napo, . [
10:12:22 | Ecuador | Ecuador - |47 _Tfit_o(_sz ______2'6 _2_9 - ,,«{
13/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo. #ll minute(s) L1 23
10:57:27 | Ecuador | Ecuador s il il :
13/3/2020 Cosanga, Archudona, ano, Cosangn, Archidona, Napo, \ :
(112821 | Ecuador Ecuador | Bplestasy (125 |34 2 |
| | 13/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, | ! |
| 11:59:30 | Ecuador | Ecuador I s sosnan O B I i B
13/3/2020 Cosangn, Arcmdona, Vapn. Cosanga, Archndona, ano, [ 1 \
| 13:12:51 | Ecuador Ecuador e s SRR el e
13/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, ano. [ [
13:35:48 | Ecuador | Ecuador | M mmtno(s) | l'2§_ 21_ o
13/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo,
14072 | Ecwdor " | Ecuador BN
13/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo,
| 14:33:51 | Ecuador i | Ecuador | 14 T"“m(s) 2‘2 N 2
13/3/2020 Cosanga, Archidona, Naj Napo, Cosanga, Archidona, Nspn, " ‘
15:07:48 | Ecuador - Ecuador J 15 pienn) | 2?9_ 24”77 |
13/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, | Cosanga, Archidona, Napo, 5 1
| 15:42:57 | Ecuador | Ecuador _ 1 ’ r‘!‘:‘,‘fﬁs)ﬁ s 1 %
13/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO : 1 Hora(s) 5 2879 | 71 ‘
| 16:05:51 | Ecuador | OYACACHI | minuto(s) L -
| 14/3/2020 | 50m de 13 DE ABRIL Y RIO 10m de 17 DE ENERO Y LA | 4 mlnuto(s 1.4 39
| 7:11:59 i OYACACHI | MADRUGADA ] ’ m——) .
14/3/2020 10m de 17 DE ENERO Y LA Cosanga, Archidona, Napo, [
| 7:36:56 | MADRUGADA | Ecuador o Piplento). (MM (W
14/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, |
| 8:53:03 i Ecuador Ecuador _ | 2 minuto(s) 0.25___ | 15_ B ‘
14/3/2020 | Cosanga, Archidona, Na Napo, Cosanga, Archldona, ano, | 2 Hora(s) 44 | 2031 36
9:33:54 Ecuador | Ecuador B minuto(s) -
14/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, 10m de RIO OYACACHI Y | 3 Hora(s) 32 54.56 79
| 13:35:59 | Ecuador | 12DEOCTUBRE | minuto(s) el B
| 1532020 | 10m de RIO OYACACHI Y12 | Cosanga, Archidons, Napo, 58 minuto(s) 30 T
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e —— e S ——

[ 7:15:49 [DEOCTUBRE | Ecuador ‘
SRS | | S — p— i == — S SR | I i e —
15/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, | 2 i
93737 | Ecusdor | Bousdor  |d0mimwte) (42 |9
15/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, Cosanga, Archidona, Napo, 2 Hora(s) 19 26.47 ‘ 51
| 9:42:53 | Ecuador = | Ecuador | minute(s) | " T
15/3/2020 Cosanga, Archidona, Napo, 150m de LOS PIONEROS Y 1 Hora(s) 55 | 457 | T
128658 | Ecuador " | lero.DEMAYO | minwoy |7 |70
| 16/3/2020 | 150m de LOS PIONEROS Y | Cosanga, Archidona, Napo,
6185 | lero.DEMAYO | Ecusdor |- s (e
| 16/3/2020 | Cosanga, Archidona, Napo, . | . |
12l RN M liodidesisiinsisisicaioli hichososn i sl B
16/3/2020 / | 50m de Zamora Y [ Z |
guagze /| OmdeTromealAmazénics | yippanates | Stminteld) [ 3886 |8

CONCLUSIONES

e Se concluye que la VOLQUETA N° 52 PLACA NEI- 1204, conducida por el
chofer de vehiculo liviano, Sr. ALEXIS ALMEIDA, inicio su viaje de la ciudad del
Tena a su lugar de trabajo a las 07H11, manteniéndose en el lugar de la comision hasta
el dia 16 de mérzo de 2020 que se emprende el retorno, llegando a la ciudad del Tena
alas 10h30.y‘3’I
El 12 de marzo registra un viaje a la parroquia de Borja.

e El dia 13 registra un viaje a la ciudad del Tena y retorna al siguiente dia a la
madrugada ,

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mjsmo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
sada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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KARDEX - CUENTAS POR COBRAR
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

Documento Referencia
Fecha Documento 3
Fecha valor | Saldo Contabilidad | Cartera
01/01/2020 PR 494 08/1172019 833.34 AF 6955
31/01/2020 08/11/2019 -83.33 A-107 CD-17 CB 6219 AF 6955
27/02/2020 08/11/2019 -83.33 A-471 CD-272 CB 6663 AF 6955
25/03/2020 08/11/2019 -83.33 A-808 CD-562 CB 7115 AF 6955
27/04/2020 08/11/2019 -83.33 A-1030 CD-720 CB 7390 AF 6955
26/05/2020 08/11/2019 83.33 A-1187 CD-878 CB 7633 AF 6955
26/06/2020 08/11/2019 -83.33 A-1509CD-1144  CB 7892 AF 6955
27/07/2020 08/11/2019 -83.33 A-2001CD-1523  CB 8360 AF 6955
27/08/2020 08/11/2019 -83.33 166.70 A-2471CD-1690  CB 8798 AF 6955
10/02/2020 AN 3885 10/02/2020 237.50 A-209 CE-107269  AF 7516
04/03/2020 10/02/2020 -237.50 0.00 A-611 CD-516 CB 7003 AF 7516
11/03/2020 'AN/050 06/03/2020 550.00 A-716 CE-107468  AF 8218
14/07/2020 06/03/2020 -112.50 A-1818CD-1430  CB 8195 AF 8218
31/07/2020 06/03/2020 -287.50 A-2227CD-1331  CB 8653 AF 8218
18/08/2020 06/03/2020 -150.00 0.00 A-2329 CE-108129  CB 8697 AF 8218
20/05/2020 AN 089 19/05/2020 550.00 A-1139 CE-107651  AF 8837
18/08/2020 19/05/2020 -550.00 0.00 A-2329 CE-108129  CB 8697 AF 8837
09/07/2020 AN 112 06/07/2020 550.00 A-1738 CE-107891  AF 9623
01/09/2020 06/07/2020 -550.00 0.00 A-2596 CE-108250  CB 9063 AF 9623
21/08/2020 AN 166 12/08/2020 550.00 550.00 A-2391 CE-108163  AF 10290
08/09/2020 MM 08.2020 08/09/2020 287.50 A-2778 CE-108359  AF 10819
08/09/2020 08/09/2020 -287.50 0.00 A-2779CD-1929  CB 9164 AF 10819
09/09/2020 7:47 Pagina 1/1



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 16-9-2020

Hora: 14:41:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 15713652

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

J #Cta | # # 2 Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA LMEIDA CISNEROS 15-09-2020

C.A. 2202546294|| 112.50 1002|| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:46:27 ACREDITADA!
Total: | 112.50|Reg.1] |
-
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15713652&fec_inicio=2020-09-15 00:00:00.0&fec fin=...

CAtrds !

16/9/2020



